
Министерство образования и науки Пермского края  

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«ПЕРМСКИЙ КОЛЛЕДЖ ТРАНСПОРТА И СЕРВИСА» 

 
П Р И К А З 

 
18.08.2025             № 164/02-11 
             
О зачислении на первый курс 
за счет субсидий на выполнение гос. задания  
по очной форме обучения 
 
 На основании заседания приемной комиссии, протокол № 3 от 18.08.2025 г. 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить для обучения по образовательным программам подготовки 
квалифицированных рабочих, служащих с 01.09.2025г. 

 

- В группу № СР-25-1 в качестве слушателей лиц, не имеющих основного общего 

образования, предоставивших подлинники документов об обучении, для 

профессионального обучения по профессии «Слесарь-ремонтник», «Рабочий по 

комплексному обслуживанию и ремонту зданий» со сроком обучения 1 год 10 месяцев: 

 

№ Ф.И.О 

1 Балдин Алексей Александрович 

2 Ванцович Егор Игоревич 

3 Воробьев Кирилл Владимирович 

4 Катаев Константин Александрович 

5 Курганов Максим Вячеславович 

6 Лисичкин Максим Евгеньевич 

7 Малинин Виталий Павлович 

8 Мальцев Сергей Николаевич 

9 Ознобихин Данил Станиславович 

10 Потемкин Матвей Константинович 

11 Чижовкин Павел Александрович 

12 Шабуров Михаил Сергеевич 

 

- В группу № СМ-25-1 в качестве слушателей лиц, не имеющих основного общего 

образования, предоставивших подлинники документов об обучении, для 

профессионального обучения по профессии «Слесарь по ремонту автомобилей», 

«Мастер шиномонтажной мастерской» со сроком обучения 1 год 10 месяцев: 

 

№ Ф.И.О 

1 Пугин Артѐм Валерьевич 

2 Лежнѐв Виктор Владимирович 

3 Скурихин Александр Артемович 

4 Попов Сергей Александрович 

5 Конюхов Вячеслав Вячеславович 

6 Кудряшов Арсений Аркадьевич 

7 Акрамов Абдурауф Казимович 

8 Клепцин Владислав Андреевич 

9 Стрельчук Александр Александрович 



10 Боровских Матвей Денисович 

11 Гафуров Кирилл Рафаэлевич 

12 Насибуллин Роман Тагирович 
 

В группу № ПС-25-1 в качестве слушателей лиц, не имеющих основного общего 

образования, предоставивших подлинники документов об обучении, для 

профессионального обучения по профессии «Плотник», «Столяр строительный» со 

сроком обучения 1 год 10 месяцев: 

№ Ф.И.О 

1 Филатов Илья Игоревич 

2 Береснѐв Игорь Александрович 

3 Ошев Егор Сергеевич 

4 Главатских Егор Владимирович 

5 Эштреков Данил Сергеевич 

6 Еловиков Никита Дмитриевич 

7 Еловиков Алексей Дмитриевич 

8 Маланичев Александр Сергеевич 

9 Елтышев Никита Анатольевич 

10 Трифонов Николай Егорович 
 

В группу № ОШ-25-1 в качестве слушателей лиц, не имеющих основного общего 

образования, предоставивших подлинники документов об обучении, для 

профессионального обучения по профессии «Облицовщик-плиточник», «Штукатур» со 

сроком обучения 1 год 10 месяцев: 

 

№ Ф.И.О 

1 Атняшев Евгений Алексеевич 

2 Баландина Виктория Игоревна 

3 Бунин Эдуард Михайлович 

4 Денисов Владислав Максимович 

5 Исмаилов Руслан Сораб Оглы  

6 Кибинь Глеб Олегович  

7 Коваленко Иван Константинович 

8 Козлов Даниил Владимирович 

9 Мусихин Дмитрий Юрьевич  

10 Ромашов Руслан Николаевич 

11 Ротачев Константин Алексеевич 

12 Тимофеев Виталий Васильевич 

 

В группу № КП-25-1 в качестве слушателей лиц, не имеющих основного общего 

образования, предоставивших подлинники документов об обучении, для 

профессионального обучения по профессии «Каменщик», «Печник» со сроком 

обучения 1 год 10 месяцев: 
 

№ Ф.И.О 

1 Букин Дмитрий Алексеевич 

2 Гафуров Рафиль Рафаэлевич 

3 Евстифеев Данил Юрьевич 

4 Жигалов Кирилл Вадимович 

5 Истомин Никита Вадимович 

6 Ишмухаметов Данис Альфредович 

7 Лаврентьев Денис Андреевич 



8 Назмединов Артѐм Русланович 

9 Никифоров Кирилл Сергеевич  
 

- В группу № УМ-25-1 в качестве слушателей лиц, не имеющих основного общего 

образования, предоставивших подлинники документов об обучении, для 

профессионального обучения по профессии «Укладчик-упаковщик», «Маркировщик» 

со сроком обучения 1 год 10 месяцев: 

 

№ Ф.И.О 

1 Бобров Владимир Васильевич 

2 Зайкова Елена Сергеевна 

3 Зайкова Ольга Сергеевна 

4 Калимуллина Карина Михайловна 

5 Русинова Анна Михайловна 

6 Старкова Ульяна Андреевна 

 

- В группу № АО-25-1 в качестве слушателей лиц, не имеющих основного общего 

образования, предоставивших подлинники документов об обучении, для 

профессионального обучения по профессии «Архивариус», «Оператор копировальных 

и множительных машин» со сроком обучения 1 год 10 месяцев: 

 

№ Ф.И.О 

1 Бычковская Полина Денисовна 

2 Токсаров Михаил Сергеевич 

3 Плюснина Алѐна Михайловна 

4 Вахрушева Милана Игоревна 

5 Ежов Дмитрий Дмитриевич  

6 Ильиных Олеся Вадимовна 

7 Швецова Алеся Дмитриевна 

8 Чалова Валерия Сергеевна 

 

- В группу № ПМ-25-1 в качестве слушателей лиц, не имеющих основного общего 

образования, предоставивших подлинники документов об обучении, для 

профессионального обучения по профессии «Парикмахер», «Мастер маникюра» со 

сроком обучения 1 год 10 месяцев: 

 

№ Ф.И.О 

1 Бабина Алевтина Кодиржоновна 

2 Бырышова Дарья Николаевна 

3 Гусейнова Сарай Гусейновна 

4 Каримова Алина Александровна 

5 Конева Валерия Алексеевна 

6 Мазунина Виктория Евгеньевна 

7 Мамонова Ксения Константиновна 

8 Машьянова Софья Игоревна 

9 Потехина Ангелина Денисовна 

10 Сазонов Дмитрий Антонович 

11 Сесюнина Анастасия Дмитриевна 

12 Царева Мария Алексеевна 

 

- В группу № КО-25-1 в качестве слушателей лиц, не имеющих основного общего 

образования, предоставивших подлинники документов об обучении, для 



профессионального обучения по профессии «Кладовщик», «Оператор электронно-

вычислительных и вычислительных машин» со сроком обучения 1 год 10 месяцев: 

 

№ Ф.И.О 

1 Аникина Милана Константиновна 

2 Баранов Никита Константинович 

3 Гужавин Дмитрий Евгеньевич 

4 Сайкинов Тимофей Сергеевич 

5 Собянин Даниил Иванович 

6 Файзулина Полина Денисовна 

7 Чикилева Виктория Андреевна 

8 Шашерина Алѐна Васильевна 

9 Югов Максим Антонович 

10 Яковлев Артѐм Александрович 

 

- В группу № ФК-25-1 в качестве слушателей лиц, не имеющих основного общего 

образования, предоставивших подлинники документов об обучении, для 

профессионального обучения по профессии «Фасовщица», «Кассир торгового зала» со 

сроком обучения 1 год 10 месяцев: 

 

№ Ф.И.О 

1 Кузякова Светлана Николаевна 

2 Окулова Карина Максимовна 

3 Спешилова Екатерина Сергеевна 

4 Чиркова Виктория Юрьевна 

5 Исаева Кристина Николаевна 

 

- В группу № ЭВМ-25-1 в качестве слушателей лиц, не имеющих основного 

общего образования для профессионального обучения по профессии «Оператор 

электронно-вычислительных и вычислительных машин» со сроком обучения 10 

месяцев: 

 

№ Ф.И.О 

1 Бияк Михаил Андреевич 

2 Суслов Максим Дмитриевич 

3 Болотов Илья Сергеевич 

4 Драган Матвей Максимович 

5 Иванов Денис Игоревич 

6 Драган Денис Максимович 

7 Сажина Юлия Александровна 

8 Кучеренко Владислав Максимович 

9 Аликина Злата Сергеевна 

 

Директор                        Е.И.Васенин 


